
UCHWAŁA NR LXVI/608/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXV/604/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Dobrzyniewo Duże. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB13C280-1A83-4BCB-AA0C-77D965BDCC3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/608/23 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


